INSTRUMEN

PENGHITUNGAN KINERJA MUTL

) PUSKESMAS

Lampiran 11

No

Pelayanan

Kesehatan/Program/Variabel/Sub
Variabel Program

Target
Tahun 2023
(dalam %)

Satuan
sasaran

Total
Sasaran

Target Sasaran

Pencapaian (dalam
satuan sasaran)

% Cakupan

% Kinerja Puskesmas

Ketercapaian

Riil

Sub

Variabel

Variabel

Program

Target Tahun n

Analisa Akar
Penyebab Masalah

Rencana Tindak
Lanjut

(1)

(2)

(3)

(€]

(5

(6)

[@4)

(8)

(9

(10)

(11)

(12)

(13)

(19

24

MUTU

292,8

24.2

SASARAN KESELAMATAN PASIEN

95,0

diwaspadai

Pengelolaan obat-obat yang perlu

100%

Petugas

1736

1736

1621

93,4

93,4

TIDAK TERCAPAI

1. Man: -; 2. Money: - ;
3.Metode: ada 1 langkah
dalam sop obat
kadaluarsa yang tidak
bisa dilakukan setiap
bulan, yaitu pelaporan
obat kadaluarsa ke dinas
kesehatan (pelaporan
hanya dilakukan saat ada
perintah penarikan obat
kadaluarsa dari dinas) 4.
Material: ada beberapa
obat yang tidak bisa
diletakkan secara
alfabetical karena
keterbatasan tempat dan
LASA (cth: amlodipin) 5.
Environment : -

Memperbaiki pencatatan
dan perekapan




